
     Area Servizi di Amministrazione    Trieste, 14 ottobre 2015 
Servizio Appalti Contratti e Affari Generali   ore 15:30   

    
     
    

Prot. n. 22/1- 2/2015 
 
PROCEDURA APERTA: Affidamento dei lavori di realizzazione spogliatoi e nuovo campo in erba 
sintetica campo di calcio di Campanelle – Lotto I – CIG n° 633754860D 
 
Entità totale dell’appalto:  Euro  580.000,00  + Euro 20.000,00 per oneri della sicurezza non 
soggetti a ribasso + I.V.A.  
Documenti prescritti: cauzione provvisoria  Euro  12.000,00 (6.000,00) 

 
• Contribuzione Euro 70,00 
• Le dichiarazioni del soggetto partecipante di cui al disciplinare di gara 

 
�Presidente:  dott. ing. Giovanni SVARA –  Direttore del Servizio Edilizia Scolastica e Sportiva, 
Project Financing 
      
Ufficiale Rogante: dott.ssa Filomena FALABELLA – Segretario Generale 
     
  
Testimoni: 1)  dott. Riccardo VATTA  2)  Cinzia GIRALDI VESSIO 
 
 
Offerte pervenute: 138 
 
 CONCORRENTE   CONDIZIONI   NOTE 

GIAFRA S.r.l. 
Cosenza CS 

21,372  

TOLLOT S.r.l. 
Ponte nelle Alpi BL 

19,572  

TRE GI IMPIANTI S.r.l. 
Frattaminore (NA) 

20,333  

FEMAC S.r.l. 
Cosenza CS 

22,269  

UR IMPIANTI E SERVIZI S.r.l. 
Scafati (SA) 

14,882  

C.I.L. di Lembo Salvatore 
Torremaggiore (FG) 

24,75  



 2

MYENERGY S.p.A. 
San Donato Milanese (MI) 

27,111  

ROLLA geom. PIETRO S.r.l. 
Monza (MB) 

20,749  

EDILCIEMME S.r.l. 
Valgoglio (BG) 

21,95  

RICCESI S.p.A. 
Trieste 

16,00  

EDIL PIERA S.r.l. 
Sant’Arsenio (SA) 

27,987  

BEZZEGATO ANTONIO S.r.l. 
Camposampiero (PD) 

17,891  

EDILSITEC S.r.l. 
Casoria (NA) 

21,896  

MOSE’ S.r.l. 
Spregiano (TV) 

15,16  

MASIERO Gino & Figli S.r.l. 
Malcontenta (VE) 

22,581  

EDIL GIFE S.r.l. 
Lusciano (CE) 

25,930  

PIEMME IMPIANTI S.r.l. 
Tiene (VI) 

13,175  

SRL COSTRUZIONI ALTO- 
MONTE S.r.l. 
Milano (MI) 

21,031  

I.C.E.E.D.  S.r.l. 
Chieti (CH) 

25,619  

EDIL RENTAL GROUP S.r.l. 
Fano (PU) 

25,165  



 3

FRAPPA EDILIZIA S.r.l. 
Camino al Tagliamento (UD) 

21,856  

EDILIZIA OGGI S.r.l. 
Ruoti (PZ) 

15,85  

EDILNEC S.r.l. 
Aversa (CE) 
(Avvilimento con B.HOME S.r.l. – 
Sant’Antimo (NA)) 

19,883  

PELLIZZARI GILDO S.r.l. 
S. Zenone degli Ezzelini (TV) 

17,277  

M.P.S. COSTRUZIONI S.r.l. 
Milano (MI) 

23,911  

ABE S.r.l. 
Castel San Giorgio (SA) 

20,999  

IMPRESEDIL di de Marco R. S.r.l. 
Manzano (UD) 

14,87  

BATTISTELLA S.p.A. 
Pasiano di Pordenone (PN) 

17,78  

GE.CO. COSTRUZIONI VERONA 
S.r.l. 
Verona (VR) 

21,526  

CENTRO MERIDIONALE 
COSTRUZIONI S.r.l. 
Caloria (NA) 

26,333  

ROSSETTO S.r.l. 
Caneva (PN) 

12,789  

LE COSTRUZIONI S.r.l. 
Chioggia (VE) 

16,66  

VITALE ONE COSTRUZIONI 
S.r.l. 
Teverola (CE) 
 

25,710  

COGNOLATO S.r.l. 
Albignasego (PD) 

21,308  



 4

SICE S.r.l. 
Aragona (AG) 

19,696  

ICEF S.r.l. 
Noventa di Piave (VE) 

17,894  

ESSE COSTRUZIONI S.r.l.u. 
Trieste (TS) 

19,991  

ALPICOS S.r.l. 
Tolmezzo (UD) 

20,91  

COSTRUZIONI EDILI 2001 S.a.s. 
Catanzaro (CZ)  

24,865  

IFAF S.p.A. 
Noventa di Piave (VE) 

22,116  

TEMI S.r.l. 
Pasiano di Prato (UD) 

18,465  

GIUSTI COSTRUZIONI S.p.A. 
Pistoia (PT) 

26,722  

IMPRESA EDILE CARDAZZO 
cav. Ermenegildo S.r.l. 
Fontanafredda (PN) 

19,74  

DIEFFEPI S.r.l. 
San Miniato (PI) 

20,789  

CAIVANO GROUP S.r.l. 
Potenza (PZ) 

19,366  

LIBRA S.p.A. 
Figline Valdarno (FI) 

21,798  

COSTRUZIONI 2000 S.r.l. 
San Donà di Piave (VE) 

18,174  

ELETTRICISTI SAN GIUSEPPE 
SOCIETA’ COOPERATIVA 
Rutigliano (BA) 

19,790  



 5

SEMENZATO MARIO S.r.l. 
Borbiago di Mira (VE) 

24,929  

GUIDOLIN GIUSEPPE ECO.G. 
S.r.l. 
Castelfranco Veneto (TV) 

20,789  

COSTRUZIONI FERRACIN S.r.l. 
Jesolo (VE) 

16,894  

SECIS S.r.l. 
Marcon (VE) 

22,264  

COSTRUZIONI EDILI PASCON 
San Dorligo della Valle (TS) 

19,525  

INIZIATIVE EDILI BI ZETA S.r.l. 
Trieste 

19,011  

BOATO COSTRUZIONI S.r.l. 
Marghera (VE) 

22,45  

COBIT S.r.l. 
Sona (VR) 

22,05  

C.E.G. S.a.s. di Giuriati Gianni e C. 
Spregiano (TV) 

22,550  

IMPRESA OLIVOTTO S.r.l. 
Ospitale di Cadore (BL) 

19,448  

EDIL STRADE S.r.l. 
Afragola (NA) 

16,067  

ARTEDIL di CAMPENNI’ Rocco 
& C. S.r.l. 
Villa d’Adda (BG) 

22,174  

RUFFATO MARIO S.r.l. 
Borgoricco (PD) 

18,83  

GENOVESE VINCENZO 
Catanzaro 

15,08  



 6

SAPP S.r.l. 
Roma 

21,487  

COSTRUZIONI e MANUTENZIO- 
NI S.r.l. 
Bari (BA) 

11,12  

RANZATO IMPIANTI S.r.l.u. 
Padova (PD) 
 

21,123  

MASER S.r.l. 
Casalnuovo di Napoli (NA) 

19,719  

PRESOTTO IMPIANTI S.r.l. 
Pordenone (PN) 

14,80  

CO.CE.R. COSTRUZIONI S.r.l. 
Rimini (RN) 

19,779  

ELECTRIX S.r.l. 
Udine (UD) 

19,37  

GEMA S.r.l. 
Rovereto (TN) 

22,802  

TEAGNO S.r.l. 
Grugliasco (TO) 

20,621  

CONSORZIO NAZIONALE 
COOP. PRODUZ. E LAVORO 
“CIRO MENOTTI” 
Ravenna (RA) 

20,45  

VENETA DAL FARRA S.r.l. 
Puos d’Alpago (BL) 

19,333  

MAC COSTRUZIONI S.r.l.u. 
Resana (TV) 

20,292  

EUGANEA RESTAURI S.r.l. 
Campolongo Maggiore (VE) 

19,732  

MEC ITALIA ENGINEERING 
S.a.s. 
Treviglio (BG) 

19,960  



 7

GIOVANNI CRAMER & FIGLI 
S.n.c. 
Trieste 

21,043  

ALPINA COSTRUZIONI S.r.l. 
Tarcento (UD) 

18,277  

INNOCENTE & STIPANOVICH 
S.r.l. 
Trieste 

18,713  

DE.CO.MA. S.r.l. 
Trieste 

13,333  

Rete d’Impresa Sistema Nord Est 
MONTICOLO SERGIO S.r.l./ 
BA.VI.LA. COSTRUZIONI S.r.l. 
Trieste 

16,05  

APRILE ALESSANDRO S.r.l. 
Sevegliano/Bagnarla Arsa (UD) 

15,51  

TDA S.r.l. 
Trieste 

18,736  

BOMBARDIER S.r.l. 
Arta Terme (UD) 

15,26  

CO.GE.VI. S.r.l. 
Trieste 

18,634  

AEDIFICANDA S.r.l. 
Trieste 

21,084  

ECOLOGIC SERVICE S.a.s. 
Ruda (UD) 

18,765  

COMAR COSTRUZIONI S.r.l. 
Monfalcone (GO) 

ESCLUSA Mancato pagamento 
contribuzione ANAC 

ILSE S.a.s. 
Trieste 

19,939  

ECOEDILMONT S.r.l. 
San Dorligo della Valle (TS) 

11,69  



 8

PITTINI IMPRESA EDILE S.a.s. 
San Dorligo della Valle (TS) 

14,44  

C.P. COSTRUZIONI S.r.l. 
Trieste 

20,123  

EDILCONFORT S.r.l. 
Verona (VR) 

23,181  

PLANTRONIC & C. S.n.c. 
Novate Milanese (MI) 
 

24,153  

MARI & MAZZAROLI S.p.A. 
Trieste 

19,723  

VALERIO SABINOT S.r.l. 
Basiliano (UD) 

18,563  

ORLANDO COSTRUZIONI 
Ponso (PD) 

17,82  

POLESE S.p.A. 
Sacile (PN) 

19,23  

I.TEC. S.r.l. Costruzioni Generali 
Villa del Conte (PD) 

21,246  

CGS  S.p.A. 
Feletto Umberto (UD) 

19,103  

ZANINI ANTONIO 
Martignacco (UD) 

7,01  

NICO VARDANEGA COSTRU- 
ZIONI S.r.l. 
Possagno (TV) 

22,346  

CIPEA & CARIIEE – CO.ED.A. 
UNIFICA SOC. COOP. 
Bologna 

19,74  

MARTINA S.r.l. 
Codroipo (UD) 

7,11  



 9

BORDON F.LLI S.r.l. 
Moimacco (UD) 

19,276  

DEON S.p.A. 
Belluno (BL) 

18,880  

TECNO.GEO S.r.l. 
Campoformido (UD) 

18,689  

GALETTO IMPIANTI & C. S.a.s. 
Pertegada (UD) 

10,626  

CERBONE COSTRUZIONI & 
FIGLIO S.r.l. 
San Dorligo della Valle (TS) 

18,444  

INGEGNERIA & AMBIENTE S.r.l. 
Saint-Christophe (AO) 

20,122  

TECNOCOSTRUZIONI & C. S.a.s. 
Ruvo di Puglia (BA) 

21,543  

ITALBETON S.r.l. 
Trento (TN) 

22,19  

BILFINGER SIELV FACILITY 
MANAGEMENT S.r.l. 
Fossò (VE) 

20,873  

GE.CO.MA. S.p.A. 
Farra di Soligo (TV) 

18,868  

OMNIA COSTRUZIONI S.r.l. 
TRIESTE 

5,757  

EDILGO S.r.l. 
San Canzian d’Isonzo (GO) 

16,352  

E.D. IMPIANTI S.r.l. 
Cividale del Friuli (UD) 

15,79  

IMPRESA COSTRUZIONI LA 
BELLUNESE S.n.c. 
Santa Giustina (BL) 

20,042  



 10

BATTISTON VITTORINO S.n.c. 
Concordia Sagittaria (VE) 

21,385  

ELETTRICA GOVER S.r.l. 
Codroipo (UD) 

18,225  

O.R.M.E. S.r.l. 
Gorizia 

18,387  

RIADATTARE S.r.l. Unipersonale 
Trieste 

15,783  

COSTRUZIONI GENERALI 
SUSANNA S.r.l. 
Noventa di Piave (VE) 

21,594  

EDILVERDE S.r.l. 
Martignacco (UD) 
 

17,60  

COSTRUZIONI TOMASELLA 
S.n.c. 
Cessalto (TV) 

11,571  

IMP.EL.POLI S.r.l. 
Pistoia 

27,890  

IMPREDIL S.r.l. – Unipersonale 
Padova (PD) 

19,768  

IMP.R.E. di Doriano Girardini 
Trieste 

20,438  

SLURRY ITALIA S.r.l.  
Martignacco (UD) 

18,78  

RTI ANDREOLA COSTRUZIONI 
GENERALI S.p.A. /PELLIZZARI 
S. r. l.  
Loria (TV) 

17,181  

VENEZIANA RESTAURI CO- 
STRUZIONI S.r.l. 
Gruaro (VE) 

20,666  

LORIS COSTRUZIONI  
Basciano (TE) 

19,997  



 11

ABBADESSE S.r.l. 
Camisano Vicentino (VZ) 

22,318  

KOSTRUTTIVA S.c.p.a. 
Marghera (VE) 

12,70  

ADRIACOS S.r.l. 
Latisana (UD) 

20,591  

ZAGO COSTRUZIONI S.r.l. 
Ceggia (VE) 

21,171  

I.C.I. Soc. Coop.  a r.l. 
Ronchi dei Legionari (GO) 

20,239  

CONDITERM S.r.l. 
Feletto Umberto (UD) 

22,76  

 
Il Presidente preso atto delle risultanze degli atti di gara dispone vengano effettuate le verifiche di 
legge, propedeutiche all’aggiudicazione provvisoria.  
 
 

Il Presidente 
dott. ing. Giovanni Svara  

 
I Testimoni:  1) Riccardo Vatta  
 
   2) Cinzia Giraldi Vessio  
 

Il Segretario Generale 
dott. ssa Filomena Falabella  


